
II

(Tiesību akti, kuri pieņemti, piemērojot EK/Euratom līgumus, un kuru publicēšana nav obligāta)

LĒMUMI

PADOME UN KOMISIJA

PADOMES UN KOMISIJAS LĒMUMS

(2007. gada 9. oktobris),

lai noslēgtu Protokolu Partnerības un sadarbības nolīgumam (PSN) starp Eiropas Kopienām un to
dalībvalstīm, no vienas puses, un Moldovas Republiku, no otras puses, par Bulgārijas Republikas un

Rumānijas pievienošanos PSN

(2007/681/EK, Euratom)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME UN EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā
44. panta 2. punktu, 47. panta 2. punkta pēdējo teikumu,
55. pantu, 57. panta 2. punktu, 71. pantu, 80. panta 2. punktu,
93., 94., 133. un 181.a pantu saistībā ar 300. panta 2. punkta
otro teikumu un 300. panta 3. punkta pirmo daļu,

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu
un jo īpaši tā 101. pantu,

ņemot vērā Bulgārijas un Rumānijas Pievienošanās aktu un jo
īpaši tā 6. panta 2. punktu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu,

ņemot vērā Padomes apstiprinājumu saskaņā ar Eiropas Atom-
enerģijas kopienas dibināšanas līguma 101. pantu,

tā kā:

(1) Protokols Partnerības un sadarbības nolīgumam (PSN)
starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas
puses, un Moldovas Republiku, no otras puses, par Bulgā-
rijas Republikas un Rumānijas pievienošanos PSN (1) tika
parakstīts 2007. gada 17. aprīlī Eiropas Kopienas un
dalībvalstu vārdā saskaņā ar Padomes Lēmumu
2007/546/EK (2).

(2) Pirms protokola stāšanās spēkā to piemēro provizoriski
no 2007. gada 1. janvāra.

(3) Protokols būtu jāapstiprina,

IR PIEŅĒMUŠAS ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Eiropas Kopienas, Eiropas Atomenerģijas kopienas un
dalībvalstu vārdā tiek apstiprināts Protokols Partnerības un
sadarbības nolīgumam (PSN) starp Eiropas Kopienām un to
dalībvalstīm, no vienas puses, un Moldovas Republiku, no
otras puses, par Bulgārijas Republikas un Rumānijas pievieno-
šanos PSN.

LV25.10.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 281/23

(1) OV L 202, 3.8.2007., 21. lpp.
(2) OV L 202, 3.8.2007., 19. lpp.



2. pants

Padomes priekšsēdētājs Eiropas Kopienas un tās dalībvalstu vārdā sniedz protokola 3. panta 2. punktā
paredzēto paziņojumu. Komisijas priekšsēdētājs vienlaikus sniedz šādu paziņojumu Eiropas Atomenerģijas
kopienas vārdā.

Luksemburgā, 2007. gada 9. oktobrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

F. TEIXEIRA DOS SANTOS

Komisijas vārdā —

priekšsēdētājs

José Manuel BARROSO

LVL 281/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 25.10.2007.


